scripto monasterio duplas et melioratas in ferquido et consimili loco, in iam dicto

uocabulo . Actum sabinis , feliciter. Signum manus suprascripti rustici, et

suprascripti huberti, qui cartam istam concessionis communiter fieri roga-

uerunt. Signum manus petri filii quondam liotonis , testis . Signum manus

iohannis filii quondam rainerii, testis . Signum manus franconis filii franconis

de frasia, testis. Ego iohannes iudex compleui et finiui.

mxxvj.

N NOMINE DOMINI. TEmporibus domni gregorii sanctissimi vij papae. Anno

ab incarnatione domini nostri ihesu christi millesimo lxxvij . Mense maio,

indictione xv. Constat nos benedictum filium quondam crescentii , atque cen-

cium filium uero benedicti, seu et bonam uxorem cencij , consentiente michi

quippe cencio uiro meo, quoniam hac die, toti pariter atque communiter, dona-

mus, cedimus, tradimus et irreuocabiliter largimur, simulque offerimus propria,

spontanea nostraque uoluntate, de nostro iure in uestrae ius dominationis sancti

monasterij sanctae dei genitricis uirginis MARIAE dominae nostrae, siti territorio

sabinensi in loco qui uocatur acutianus, et ubi dicitur pharpha, et tibi , domne

berarde uir uenerabilis , abba eiusdem uenerabilis monasterij , siue tuis succes-

soribus , seruis seruorum dei in perpetuum, in seruitio et laudibus dei in ipso

loco existentibus et commorantibus , pro omnipotentis dei amore, mercedeque et

redemptione animae nostrae, et nostrorum uenia delictorum, simulque et pro

sanctis, sacris et assiduis orationibus, quas die noctuque pro christianorum no-

strisque animabus in suprascripto sancto monasterio agere non cessatis. Quati-

nus per uestras orationes aliquantulum ueniam et indulgentiam accipere merea-

mur de nostris criminibus et peccatis , et audire desiderabilem uocem illam

dicentem : Venite benedicti patris mei, possidete paratum uobis regnum, quia

in modico fuistis fideles, supra multa uos constituam, intrate in gaudium domini

uestri » . Iccirco remuneramus et donamus uobis uestrisque successoribus in

praedicto monasterio in perpetuum ; idest nostras res et uineas , quantascumque

habemus in territorio sabinensi in pertinentia de limisciano et sala, et per di-

uersa loca et uocabula, et ubicumque adiacere uidentur, et nobis pertinere ex

parte paterna uel materna , uel per quodlibet nostrum conquisitum, in praedictis

locis siue uocabulis , intra consortes et extra consortes, intra fines terminosque

DOCUMENTO 1022.

An. 1077.

Benedetto figlio di